

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW
– Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie nr 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na obszarze gminy Brody”

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w dokumentacji PFU wymaga aby oczyszczalnie ścieków pracowały w technologii złożeń obrotowych prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie ścieków pracujące w innych technologiach np. osad czynny, wymagające stałego dozoru i kontroli?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni ścieków pracującej w innych technologiach.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie które są niesprawdzone w warunkach polskich lub prototypowe dla wielkości analogicznych. Za takie urządzenia pytający uważa oczyszczalnie ścieków o wielkości, które wymagane są przez zamawiającego dla zakresu od 250 RLM, które nie zostały zainstalowane przez danego producenta na żadnym obiekcie w Polsce lub zainstalowane obiekty referencyjne pracują przez okres krótszy niż okres standardowej gwarancji producenta to jest trzy lata?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści jedynie oczyszczalnie ścieków uwzględniające wymogi zapisane w OPZ. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych oraz takich, które nie są sprawdzone w warunkach polskich.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuści zastosowania technologii w zbiornikach betonowych.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający będzie wymagał wraz ze złożoną ofertą przedłożenia dokumentacji technicznej, deklaracji właściwości użytkowych, deklaracji zgodności, dokumentacji techniczno-ruchowej wraz ze schematami technologicznymi od wykonawcy, potwierdzające zgodność technologii z przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożoną ofertą przedłożenia dokumentacji technicznej, deklaracji właściwości użytkowych, deklaracji zgodności, dokumentacji techniczno-ruchowej wraz ze schematami technologicznymi od wykonawcy, potwierdzające zgodność technologii z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający będzie wymagał od dostawcy technologii oczyszczalni ścieków dla wszystkich obiektów, był w posiadaniu Deklaracji Właściwości Użytkowych wystawionej na podstawie raportu z jednostki notyfikowanej zgodnej z normą PN:EN 12556-3:A2:2013, obowiązującej dla oczyszczalni do 50 PE?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający będzie wymagał od dostawcy technologii oczyszczalni ścieków dla wszystkich obiektów, był w posiadaniu Deklaracji Właściwości Użytkowych wystawionej na podstawie raportu z jednostki notyfikowanej zgodnej z normą PN:EN 12566-3+A2:2013, obowiązującej dla oczyszczalni do 50 PE.

**p. o. Wójta Gminy Brody
/-/ Juliusz Dudziak**

Umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.
<https://platformazakupowa.pl/pn/brody>.